

Akti Beach Village Resort na Cyprze - opinie i ceny



Czy jesteś gotowy na niezapomniane wakacje? Rozpocznijcie swoją przygodę na Cyprze! Urlop to czas, na który każdy z nas czeka z niecierpliwością. To okres, kiedy możemy oderwać się od codziennych obowiązków i zanurzyć się w relaksującym świecie przyjemności i odpoczynku. Jednym z miejsc, które zapewni Ci niezapomniane wakacje, jest urokliwe miasto Paphos na pięknym Cyprze. Zatrzymajcie się w świetnym Akti Beach Village Resort i cieszcie się malowniczymi widokami.

[Sprawdźcie Cypr hotele przy plaży - najlepsze na all inclusive.](#)



Wakacje w Akti Beach Village Resort

Wakacje w Paphos na Cyprze to niezapomniana przygoda, która łączy w sobie piękno przyrody, bogatą kulturę i doskonałą kuchnię. To miejsce, które przypadnie do gustu zarówno miłośnikom aktywnego wypoczynku, jak i osobom pragnącym spokoju na plaży. Wybierając się do Paphos, odkryjesz magiczny świat, który na zawsze pozostanie w Twojej pamięci.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnie ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy



TOP 10

Cypr / Cypr Południowy / Paphos

Akti Beach Village Resort

★★★★★

08.03.2024 - 15.03.2024 (7 dni)

Gdańsk, Wrocław, Warszawa (+2)

śniadania i obiadokolacje

TOP Touristik

Bardzo dobry 8.5
96 opinii

od **1 553 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najtańszą ofertę](#)

Zobaczcie też najlepsze miejsca na [tanie wakacje w kwietniu](#)

Udogodnienia w Akti Beach Village Resort

Akti Beach Village Resort to urokliwy resort oferujący swoim gościom niezapomniane wakacje, bogate w luksus, piękno przyrody oraz doskonałą obsługę. Hotel oferuje różnorodne opcje zakwaterowania. Pokoje są przestronne, dobrze urządzone i wyposażone we wszystkie udogodnienia, które sprawiają, że Twój pobyt będzie wyjątkowy. Hotel oferuje śniadania, śniadania i obiadokolacje lub wyżywienie all inclusive. Posiłki serwowane są w formie bufetu, w restauracji głównej.





Akti Beach Village Resort atrakcje

Akti Beach Village Resort na Cyprze oferuje szeroki zakres atrakcji i udogodnień dla odwiedzających gości. Baseny otoczone są wysokimi palmami i kamiennym tarasem z leżakami. Zapewnia to wręcz idealne miejsce do relaksu i zabawy. W bogatej ofercie Wellness dostępne są jacuzzi, łaźnia parowa, sauna oraz usługi masażu. Goście mogą trenować na siłowni lub grać w tenisa na oświetlonych kortach, a dla najmłodszych dostępna jest strefa zabaw. Do dyspozycji dla gości są również zajęcia z aerobiku, personel zapewniający rozrywkę, wieczorne przedstawienia, karaoke, tenis stołowy oraz różne aktywności dla dzieci. Jest też salon piękności i muzyka na żywo.



Akti Beach Village Resort opinie

Ogólna ocena gości, którzy odwiedzili Akti Beach Village Resort, jest pozytywna, z większością recenzji oceniających pobyt jako „doskonały” lub „bardzo dobry”. To wskazuje na wysoki poziom zadowolenia wśród odwiedzających gości.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.

Fot.wakacje.pl